

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Товары согласно Приложения № 1; № 7.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: 30 рабочих дней с момента получения предоплаты, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

50 % в течение 5-ти рабочих дней с момента подписания договора, 50 % в течение 5-ти рабочих дней с момента получения ЭСФ.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10:00 час. 21.01.21 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10:30 час. 21.01.21 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/13.01.2021 г./



Приложение № 1
к объявлению от 13.01.2021 г., закупка № 7

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Процессор	I3-8100, частота 3,6 GHz	шт	3,00	60 000,00	180 000,00
2	Вентилятор	4-pin, 2.4 dBa	шт	3,00	2 500,00	7 500,00
3	Оперативная память	8 Gb, DDR4, 2666MHz	шт	3,00	16 000,00	48 000,00
4	Материнская плата	2xDDR4, 4xSATA3, 1xHDMI, 2xUSB	шт	3,00	23 000,00	69 000,00
5	Твердотельный накопитель	SSD, 240 GB, SATA 6 Gb/c	шт	3,00	13 500,00	40 500,00
6	Жесткий диск	1 Tb, 6 Gb/c, 64 mb	шт	3,00	18 500,00	55 500,00
7	Блок питания	20+4 pin, 2SATA, ATX	шт	3,00	10 000,00	30 000,00
8	Кабель питания	Сечение 0.5мм, 1.2 мм	шт	3,00	700,00	2 100,00
9	Корпус	0.45 мм, 2xUSB 2.0 + HD Audio	шт	3,00	6 000,00	18 000,00
10	Монитор	Диагональ 23.6, расширение 1920x1080	шт	3,00	46 000,00	138 000,00
11	Клавиатура	Длина кабеля 1.4 м, USB	шт	3,00	2 600,00	7 800,00
12	Мышь	Длина кабеля 1.6м, USB, 1000 dBi	шт	3,00	1 700,00	5 100,00
13	Источник бесперебойного питания (ИБП)	Мощность 650 Вт, стабилизация напряжения 165-275 В, батарея 12	шт	3,00	20 000,00	60 000,00
14	Сетевой фильтр	6 розеток, 3 м	шт	3,00	2 400,00	7 200,00
15	Операционная система	Win Pro 10	шт	3,00	70 000,00	210 000,00
16	Офис Программное обеспечение	Office Home & Business 2019	шт	3,00	112 000,00	336 000,00
17	Веб-камера	2 МП, USB+3 mm mini-Jack	шт	3,00	10 000,00	30 000,00
18	Презентер	R400	шт	1,00	14 000,00	14 000,00
19	Кабель HDMI	HDMI, 10 м	шт	1,00	7 500,00	7 500,00
20	Кабель HDMI	HDMI- HDMI, длина 3 м	шт	2,00	2 500,00	5 000,00
21	Беспроводной комплект мышь-клавиатура	MK220 (920-003169)	шт	1,00	8 000,00	8 000,00
22	Сплиттер	HDMI, 8 портов, частота 60 Гц, мощность 3 Вт,	шт	1,00	25 000,00	25 000,00
23	МФУ	MF 3010, формат А4	шт	5,00	130 000,00	650 000,00
24	Принтер	Скорость 18 листов/мин, черно-белая (А4)	шт	2,00	70 000,00	140 000,00
ИТОГО:						2 094 200,00